
W sprawie zmian budżetu gminy na 2005 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 Ustawy z dnia 08 marca 1990 r
o samorządzie gminnym /jednolity tekst Dz.U. z 2001 r
Nr 142 póz. 1 591 ze zmianami /oraz
art. 1 24 ust. l pkt l i 2 lit . „ a „ i " b „ ,pkt.9, pkt l O , pkt 1 1 , ust.3
Ustawy z dnia 26 listopada 1998 r o finansach publicznych
/jednolity tekst Dz.U .z 2003 r nr 15 póz. 148 ze zmianami/

uchwala się co następuje :

§1

Zwiększa się budżet gminy na 2005 r po stronie dochodów w :

Dz.600 rozdz.60016 § 2390 o kwotę 936 zł
Wpływ ze środków specjalnych

Dz.750 rozdz.75023 o kwotę 12.730 zł
W tym: § 0570 - 2.000 zł,

§0920 - 10.730 zł.
Grzywny i kary od ludności oraz pozostałe odsetki.

Dz.751 rozdz.75108 § 2010 o kwotę 3.890 zł
Dotacja celowa na wybory do Sejmu i Senatu.

Dz.756 rozdz.75601 §0350 o kwotę 7.000 zł
Podatek opłacany w formie karty podatkowej

Dz.801 rozdz.80101 § 2030 o kwotę 547 zł
Dotacja na wyprawki szkolne

Dz.851 rozdz.85154 § 0960 o kwotę 600 zł
Darowizny pieniężne na wypoczynek letni dzieci

Dz.852 rozdz.85295 § 2330 o kwotę 8.000 zł
dotacja na dożywianie uczniów na podstawie
umowy z Marszałkiem Województwa Lubuskiego

Dz.854 rozdz.85495 § 2390 o kwotę 15.505 zł
Wpływ ze środków specjalnych

§2

Zmniejsza się budżet gminy na 2005 r po stronie dochodów w :

l



Dz.801 rozdz.80101 § 2390 o kwotę 15.505 zł
Wpływ ze środków specjalnych

§3

Zmniejsza się budżet gminy na 2005 r po stronie wydatków w :

Dz.757 rozdz.75702 § 8070 o kwotę 20.000 zł
W tym: odsetki od kredytów

Dz.852 rozdz.85212 o kwotę 3.960 zł
W tym: §4010 -1.170 zł

§4210- 2.790 zł

Dz.852 rozdz.85219 o kwotę 5.407 zł
W tym: §4040- 1.570 zł

§ 4440 - 1.467 zł
§6060- 2.370 zł

w tym: zakup komputera - 750 zł
zakup kserokopiarki - l .620 z ł .

§4

Zwiększa się budżet gminy na 2005 r po stronie wydatków w :

Dz.600 rozdz.60016 § 4210 o kwotę 2.500 zł
Z przezn. na zakup materiałów na naprawę chodnika
w Wicinie

Dz.710 rozdz.71013 § 4300 o kwotę 2.000 zł
Z przezn. na usługi geodezyjne .

Dz.751 rozdz.75108 zadania zlecone o kwotę 3.890 zł
Wtym:§ 4110-137,84

§4120 - 19,60
§4170 - 800 zł
§4210- 1899,64
§ 4300 - 876 zł
§ 4410 - 156,92

z przezn. na wydatki związane z przeprowadzeniem wyborów do Sejmu i Senatu.

Dz .801 rozdz.80101 o kwotę 7.166 zł
W tym: § 4210 - 6.166 zł

§4240- 1.000 zł
Z przezn. zakup materiałów do remontu schodów , podłóg oraz
pomocy naukowych w Szkole Podstawowej w Wicinie .



-

Dz.801 rozdz.80101 § 3260 o kwotę 547 zł
Z przezn. na wyprawki szkolne

Dz.851 rozdz.85154 § 4300 o kwotę 600 zł
Z przezn. na wypoczynek letni dzieci w świetlicy
socj oterapeutycznej

Dz.852 rozdz.85212 o kwotę 3.960 zł
W tym: §4040- 1.170 zł

§4260- 712 zł
§4440- 2.078 zł

z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane z realizacją
świadczeń rodzinnych.

Dz.852 rozdz.85219 o kwotę 5.407 zł
W tym: § 4210 - 510 zł

§4260- 1.000 zł
§ 4280 - 700 zł
§4300- 2.297 zł
§ 4410 - 900 zł

z przeznaczeniem na :wydatki bieżące MGOPS w Jasieniu.

Dz.852 rozdz.85295§ 3110 o kwotę 8.000 zł
Z przezn. na dożywianie uczniów

Dz.900 rozdz.90017 § 6010 o kwotę 20.000 zł
W tym: wniesienie udziałów
do Spółki z.o.o Zakład Komunalny w Jasieniu

Dz.921rozdz.92109 § 6220 o kwotę 8.000 zł
W tym: dotacja celowa dla MGOK w Jasieniu na finansowanie
kosztów realizacji inwestycji - modernizacja świetlicy w Golinie.

Dz.921rozdz.92116§2480 o kwotę 1.000 zł
W tym: dotacja podmiotowa dla Biblioteki w Jasieniu

§ 5

Załącznik Nr l „Wykaz wydatków majątkowych finansowanych z udziałem środków
budżetowych na 2005 r „ do Uchwały Rady Miejskiej w Jasieniu Nr XXV/177/05 z dnia
14 lipca 2005 r ,otrzymuje brzmienie nadane w załączniku Nr l do niniejszej uchwały.

§6

Załącznik Nr 2 „Dotacje z budżetu gminy na 2005 r" do uchwały Rady Miejskiej w
Jasieniu Nr XXIII/170/05 z dnia 02 czerwca 2005 r,
otrzymuje brzmienia nadane w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.



§ 7

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jasienia.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .



Nazwa inwestycji i jej lokalizacja

1
Budowa sieci wodociągowej w
w miejscowości Jabłoniec -gmina Jasień
Budowa sieci wodociągowej Swibna

Budowa sieci wodociągowej Bronice

Budowa sieci wodociągowej Golin

Budowa przyłączy wodociągowych
Zabłocić
Projekt na budowę drogi w miejscowości
Jabłoniec
Budowa chodnika ul.Lubska w Jasieniu
Budowa chodnika ul. Graniczna w
Jasieniu
Sporządzenie planu realizacyjnego
cmentarza w Jasieniu ul.Zielonogórska
Adaptacja budynku Urzędu w Jasieniu
ul.XX lecia 20

Zakup oprogramowania dla USC
Założenie sieci komputerowej w
Urzędzie Miejskim w Jasieniu
Zakup sprząta komputerowego z
oprogramowaniem
Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji dla
Komendy wojewódzkiej Policji w
Gorzowie Wlkp na zakup radiowozu dla
K.p.P.wŻarach

Klasyfika
ej a
budżet.
Dział

2
010

010
010
010
010

600

600
600

710

750

750

750

750

754

Rok
rozpoczęcia
i
zakończenia

3
2003/2005

2003/2007
2004/2007
2004/2005
2004/2005

2005

2005
2005

2005

2003/2005

2005

2005

2005

2005

Wartość
szacunkowa

4
437.725

886.500
1.240.160

800.000

6.500

15.000

9.000

50.000

Źródła finansowania

I*

5
149.961

577.000
90.000

346.000
20.000

20.000

20.000
20.000

50.000

30.000

3.500

15.000

9.000

3.000

n*

6

Dotacja celowa
zLUW

III*

7

3.000

środki z
funduszy
strukturalnych
ZPORR

IV*

8
214.289

9



Wymiana okien w Szkole Podstawowej
w Jasieniu
Wymiana okien w Szkole Podstawowej
w Golinie
Wymiana okien w Szkole Podstawowej
w Wicinie
Elewacja zewnętrzna budynku Szkoły
Podstawowej w Wicinie
Wymiana dachu sali gimnastycznej -
Gimnazjum w Jasieniu
Wymiana okien w Gimnazjum w Jasieniu
Urządzenie placu zabaw w Swibnej
Zakup sprząta komputerowego z
oprogramowaniem dla MGOPS
Zakup kserokopiarki dla MGOPS
Budowa kanalizacji miasta Jasienia
Zmiana oświetlenia centrum Jasienia
Wniesienie udziałów do Spółki z .0 .0
Zakład Komunalny w Jasieniu
Dotacja celowa dla MGOK w Jasieniu na
modernizację świetlicy w Golinie
Wymiana dachu na obiektach basenu
Sporządzenie projektu na modernizacją
basenu
RAZEM

801

801

801

801

801

801
851
852

852
900
900
900

921

926
926

2004/2005

2004/2005

2004/2005

2005

2005

2004/2005
2005
2005

2005
2004/2010

2005
2005

2005

2005
2005

4.950

26.009.590

27.000

3.700

6.800

5.000

10.000

10.000
4.950
3.750

4.380
250.000

20.000
20.000

8.000

15.000
20.000

1.762.041 3.000 214.289

- środki własne, II * - środki z funduszy celowych, III - dotacje , TV * - środki z funduszy strukturalnych UE -ZPORR



DOTACJE Z BUDŻETU GMINY
NA 2005 R.

Dział

1
921

926

Rozdział

2

92109

92116

92120

92605

Nazwa

3
KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO
W tym:
Domu i ośrodki kultury ,świetlice i kluby
W tym:
Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury w
Jasieniu
Biblioteki
W tym:
Biblioteka Publiczna w Jasieniu
Ochrona i konserwacja zabytków
W tym:
Parafia Rzymsko-Katolicka w Jasieniu
Parafia Rzymsko -Katolicka w Wicinie
KUTLURA FIZYCZNA I SPORT
W tym:
Zadania w zakresie kultury fizycznej i
sportu-
Dotacje celowe na realizację zadań
własnych gminy zleconych podmiotom
niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

RAZEM

Kwota dotacji
w złotych

4

350.500

224.500

106.000

20.000

10.000
10.000
33.500

33.500

384.000


